PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição dos
candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 3.803, de 14 de março de 2019.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos dias
19 e 20 de agosto de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro
meio que não seja o estabelecido no item 12.2 do Edital nº 03/2019.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 24 de agosto de 2019, o resultado final da apreciação dos pedidos, na área restrita do
candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a sua
participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 06 de
setembro de 2019, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 03/2019, não terá sua inscrição efetivada.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV, V e
VI do Edital nº 03/2019, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa
de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparado pela Lei Municipal nº 3.803, de 14 de
março de 2019.

Mairiporã, 17 de agosto de 2019.

ANTONIO SHIGUEYUKI AIACYDA

Prefeito

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

 Cargo: 315 – ENFERMEIRO – ESF

 NOME DOCUMENTO
 HEBER NICOLAS AVELINO GUILHERME 394298718

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

 Cargo: 314 – CIRURGIÃO DENTISTA – ESF

NOME DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
FABIANA APARECIDA BORGES 328313269 NIS NÃO CADASTRADO

FRANCIELI BATISTA HAUS DA COSTA PEREIRA 110449640 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2., ALÍNEA "A" DO EDITAL
 03/2019.

MILENA PAMELA DA SILVA FERREIRA 507941718 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2., ALÍNEA "A" DO EDITAL
03/2019.

ROSANA ANDRIANI 14340670X EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1. E SUAS ALÍNEAS.

 Cargo: 315 – ENFERMEIRO – ESF

NOME DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ALESSANDRA THOMAZ ANDRADE 444168898 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1. E SUAS ALÍNEAS.

ANA CRISTINA PEREIRA BENICIO 53597940X EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1. E SUAS ALÍNEAS.

LETÍCIA SOUSA BIACONI 547951498 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2., ALÍNEA "A" DO EDITAL
03/2019.

WANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA 566003065 EM DESACORDO COM O ITEM 4.1., ALÍNEA "A" DO EDITAL 03/2019.

 Cargo:316 – MÉDICO – ESF

NOME DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA FROIS RABINOVITCH 42433057X EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.1. E SUAS ALÍNEAS.

 Cargo: 209 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

NOME DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
LIVIA VIEIRA DA ROCHA 210925905 NIS NÃO CADASTRADO

PATRICIA FERNANDA DE SOUZA 33.630.318x EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2. E SUAS ALÍNEAS.

ROSIENE CLEMENTE BARBOSA 345380769 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2. E SUAS ALÍNEAS.

VANESSA DO VALE FERREIRA CARVALHO 349917917 EM DESACORDO COM O SUBITEM 4.2.2. E SUAS ALÍNEAS.